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TEATED

12.–16. veebruar – gümnaasiumi arvestustenädal; sõbrapäeva
nädalat  sisustab ÕE (rohkem infot Stuudiumis).
12. veebruar – 8.b rahvaluulearhiivis.
13. veebruar – vastlapäev; geograafiaolümpiaadi piirkonnavoor;
9.b klassijuhatajatunnis külas vilistlane Andres Kalle; 3.–4.e Eesti
Rahva Muuseumis; Miina Härma 160 kontsertetenduse proov
MHG aulas.
14. veebruar – sõbrapäev; vilistlane Mai Blöndal räägib 9. klasside
tunnis teemal “Südame 100000 lööki"; ettevõtluse ökosüsteemi
tunnis külas vilistlane Maret Ahonen; 9.e külastab Värske Rõhu
toimetust; Miina Härma 160 proovid Vanemuise Kontserdimajas.
15. veebruar –  kell 18.00 Miina Härma 160 kontsert Vanemuises;
ajaloo-olümpiaadi piirkonnavoor põhikoolile.
16. veebruar – ajaloo-olümpiaadi piirkonnavoor gümnaasiumile;
sõbrapäeva filmiõhtu.
17. veebruar – õppepäev 1. klassi kandideerijatele.
20.–21. veebruar – 10.a spordilaager Otepääl.
20. veebruar – eesti keele riigieksami II proovieksam; kell 17–18
ühiskatsete infotund 9. klassi õpilastele ja vanematele ZOOM-
is.
22. veebruar – prantsuse keele olümpiaadi piirkonnavoor; 7.b
Kuutsemäel; kell 18.00–20.00 vanemlusring; kell 16.00–18.00 MHG
mälumängu II voor; 4. klasside loovtöö infotunnid.
23. veebruar – Eesti Vabariigi aastapäeva aktused.
24. veebruar – Eesti Vabariigi 106. aastapäev.
26. veebruar–3. märts – koolivaheaeg.
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Informaatikaolümpiaadi lõppvoorus jagas Bamdad Khoshkhah (8.e) 5.–8.
kohta ja Märt Mattias Alas (4.b) 9.–12. kohta.
Keemiaolümpiaadi piirkonnavoorus jagas Kaisa Tullus (8.a) 9.–10. kohta, 9.
klasside arvestuses tuli võitjaks Erik Meriloo (9.a), 3. koha saavutas Saara Lei
Konksi (9.b), 4. koha Ott Loper (8.b!), 8. koha Roland Saar (9.b) ja 9. koha Uku
Raudmäe (9.b). Põhikooli noori keemikuid juhendas Helle Sorge. 10. klasside
arvestuses jagas 1.–2. kohta Nurkhan Torekhanov (Pre-IB), 3. koha sai Uku
Nael (10.b), 8. koha Jelizaveta Štšura (10.b). 11. klasside arvestuses tuli 4. kohale
Karolin Ruumet (11.a) ja 12. klasside arvestuse saavutas 4. koha Laur Saks
(12DP), 5.–8. kohta jagas Triin Punab (12DP). Gümnasiste juhendas Jörgen
Metsik.
Füüsikaolümpiaadi piirkonnavoorus saavutas 8. klasside arvestuses 3. koha
Ott Loper (8.b), 5. koha Lennart Sein (8.a), 6. koha Ats Joosep Laineste (8.b) ja
9. koha Kaisa Tullus (8.a). 10. klasside arvestuses saavutasid härmakad
lausa kolmikvõidu: 1. koht Sherkhan Torekhanov (Pre-IB), 2. koht  
Jelizaveta Štšura (10.b), 3. koht Uku Nael (10.b); 7. koha sai Mart Väljamäe
(10.b), 9. koha Uku Märt Raasik (10.b). 11. klasside arvestuses saavutas Erik
Julius Lindgren (11.b) 2. koha, Karolin Ruumet (11.a) tuli 4. kohale, Andri
Türkson sai 6. koha. Kõiki 8.–11. klassi õpilasi juhendas Riina Murulaid. 12.
klasside arvestuses saavutas 2. koha Laur Saks (12DP), 5. koha Lauri Sarap
(12DP) ja 7. koha Triin Punab (12DP). 12. klassi õpilasi juhendas Leo Siiman.
Emakeeleolümpiaadi piirkonnavoorus tuli 7.–8. klasside arvestuses 5. kohale
Anni Maria Volt (7.b, õp Reet Volmer), 7. koha sai Leo Fišel (8.b, õp Auli
Auväärt), 9. kohale tuli Kaisa Tullus (8.a, õp Jana Kübar). 9.–10. klasside
arvestuses saavutas 2. koha Elin Hainsalu (10.c, õp Jana Kübar), 9. koha sai
Laura Kirke Bertel Pertel (10.a, õp Reet Volmer). 12. klasside arvestuses sai 7.
koha Mirtel Tähepõld (12.b, õp Jana Kübar).
7.–9. klasside matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoorus saavutas 8. klasside
arvestuses esikoha Leo Fišel (8.b, juhendajad Allar Aav ja Janika Kaljula), 5.
koha saavutas Lennart Sein (8.a, juhendajad Veronika Lehesaar ja Janika
Kaljula), 10. koha Lille-Mai Kangur (8.a, juhendajad Veronika Lehesaar ja
Janika Kaljula). 9. klasside arvestuses võitis 3. koha Saara Lei Konksi (9.b,
juhendajad Janika Kaljula ja Hendrik Matvejev), 9. koha sai Jaan Pruulmann
(9.a, juhendaja Tiiu Sasi).

MÄRGATUD HÄRMAS
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Usundiõpetuse olümpiaadi eelvoorus sai 11. klasside arvestuses Henrik
Harjus (11.a) 9. koha ja 12. klasside arvestuses jagas Merit Ots (12.a) 8.–11. kohta.
Juhendas Kätlin Liimets.
9.–11. veebruaril toimus Keskkoolide Eesti meistrivõistluste 2023/24 II etapp
väitluses. Parimaks põhikooli kõnelejaks kuulutati Adele Mikelsaar (8.b).
Parima algaja võistkonna tiitli pälvis tiim ABA, kuhu kuulusid Adele
Mikelsaar, Hanna Karileet (10.c) ja Anna Margaret Petrone (10.c). Meie
väitlejaid juhendab Andreas Põšnograjev.
8. veebruaril tegi EL-i Komisjoni koolinoorte kirjaliku tõlke võistluse Juvenes
Translatores žürii teatavaks 2023.a. võitjad. Kell 12.15 kogunesid kooli
raamatukogu lugemissaali võistlusel osalenud MHG gümnasistid Helga Kadi
Leedo, Riin Värton, Marian Pärn, Doris Poom ja Erik Julius Lindgren. Koos
jälgiti veebi vahendusel otseülekannet võistluse võitjate väljakuulutamisest.
MHG õpilastest pälvisid erikiituse Riin Värton (õpetaja Erika Puusemp) tõlke
eest inglise keelest eesti keelde ja Erik Julius Lindgren (õpetaja Heikki
Veinimäe) tõlke eest saksa keelest eesti keelde. Kokku pälvisid erikiituse neli
Eesti õpilast. Üldvõitjaks Eestis osutus Rapla Gümnaasiumi õpilane.

MÄRGATUD HÄRMAS



MHG INFOLEHT

9. veebruaril toimusid Tartumaa koolinoorte murdmaasuusatamise
meistrivõistlused. 11.a klassi õpilane Adeliine Lail saavutas U18 T 5 km
ühisstardiga distantsil 2. koha.
Tartu koolide pallilahingus 1.–3. klasside poistele saavutasime 3. koha.
Võistkonnas olid: Herman Kull, Aron Kruustük, Jakob Uibo, Jakko Kingo,
Emil Efraim Kolk, Kasper Käära, Karl August Rämmel, Romet Hirmo ja
Reinar Toompere.  Juhendasid õp Tähti Kilk ja Saime Aule.
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8.b õpilased annetasid
koolitöö raames valminud
uurimistööd Eesti
Rahvaluule Arhiivile ning
teema lõpetuseks tutvusid
ERA-s, kuidas säilitatakse
seal folkloori (ehk
tavainimese maailmapilti
väljendavaid tekste ning
audiovisuaale). 8.b õpilasi
suunas ja  juhendas õp Auli
Auväärt.
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MHG vilistlane Andreas Kalle improvisatsioonitrupist Ruutu10 kuusekäbina 9.
klassi õpilaste keskel. 

VILISTLASTE VEEBRUAR

Vilistlane Minni Hein räägib 11.a kirjanduse ja kunsti tunnis kunsti
vajalikkusest, kunsti keelest kui iseenese ja maailma mõtestamise viisist. 
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Miina Härma oli esimene eesti soost naishelilooja, esimene naisorelikunstnik ja
esimene naisdirigent, üks esimese sinimustvalge lipu õmblejatest. Ta õpetas
maailma esimeses eestikeelses gümnaasiumis ja valiti 1939. aastal esimese
naisena Tartu Ülikooli audoktoriks. Ta on valitud 20. sajandi 100 Eesti suurkuju
hulka. 
Miina Härma sündis 9. veebruaril 1864. aastal Tartumaal Kõrvekülas. Tema isa
oli koolmeister, kes juhatas kohalikku laulukoori ja orkestrit. Pärast vallakooli
lõpetamist jätkus Miina Härma haridustee Tartus saksakeelses Schultze erakoolis. 
On erakordne, et 1883. aastal jätkus tal julgust sõitmaks Peterburi, et teha
sisseastumiseksamid konservatooriumi. Esialgu õppis ta klaverit, kuid läks peagi
üle oreliklassi. Suurlinn Peterburg jäi tema elupaigaks 11 aastaks. Õpingute kõrval
ja järel algas Miina Härma professionaalne muusikuelu – ta andis laulutunde ja
kontserte, juhatas koore, kirjutas muusikat ning käis ringreisidel isegi Saksamaal
ja Inglismaal. 1894. aastal tõi koduigatsus Miina Härma tagasi Tartusse. Ehkki
muusikaalast tegevust siin jagus, ei jätkunud sellest ometigi enese elatamiseks.
1903. aastal läks ta Kroonlinna, kus tegutses muusikaõpetajana, aga aega jagus ka
heliloominguks. 1904. aastal kanti Kroonlinnas ette tema lavateos „Murueide
tütar“. 
Esimese maailmasõja vintsutused ja sündiva vabariigi ootus sundis paljusid eesti
poegi ja tütreid Venemaa avarused maha jätma ning kodumaale naasma.
„Talendid koju!“, ütles Tartu. Nii tuli Miina Härma Taaralinna ning asus 1917. aastal
muusikaõpetajana tööle Eesti Noorsoo Kasvatuse Seltsi Tütarlaste
Gümnaasiumisse. Armastatud Õpetaja töötas meie koolis 1929. aastani. 1964.
aastal, Miina Härma 100. sünniaastapäeval anti koolile tema nimi.
Miina Härma suri 16. novembril 1941. aastal, pääsedes nõukogude võimu
masendavast haardest. Ta on maetud Raadi kalmistule. Igal sünniaastapäeval
külastavad meie kooli õpilased tema hauda.
Miina Härma muusikaline pärand on lugupidamist vääriv – ta kirjutas üle 200
koorilaulu, oli dirigendiks kõikidel üldlaulupidudel, tema Karl Ferdinand Karlsoni
sõnadele loodud „Tuljak“ kõnetab igat eestlast tänapäevalgi. Miina Härma
„Tuljakule“ lõi tantsusammud Anna Raudkats ning sellisena on see iga
üldtantsupeo grand finale.
Kasutatud allikad: Miina Härma 150. Enne ja nüüd. Kirjastus SE&JS, 2014. Eesti ajalugu elulugudes. Koost.
Sulev Vahtre. Kirjastus Olion, 1997.
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MIINA HÄRMA 160. KONTSERDI KAVA
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MIINA HÄRMA 160. SÜNNIAASTAPÄEVA KONTSERDI KAVA
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13. veebruaril tähistab meie inglise keele õpetaja Reet Noorlaid 80. sünnipäeva.
Ta on üks Miina Härma Gümnaasiumi legendaarsetest inglise keele õpetajatest,
kes on ikka olnud valmis kastetama kaasaegseid õppemeetodeid ja töötama
välja uusi valikkursusi, ta on arendanud meie koolis inglise keele õpet. Reet on
oluliselt panustanud inglise keele õpetamise sisulisele arendamisele ka
üleriigiliselt.

Õpetaja Noorlaid asus meie kooli tööle pärast Tartu Ülikooli lõpetamist 1967.
aastal ja andis tunde veel mullugi, kui vajasime asendusõpetajat. Reet Noorlaid
on aktiivne, energiline, elurõõmus ja abivalmis kolleeg. Imetlusväärne on olnud
tema fanatism ja jäägitu pühendumus koolitööga seotud eesmärkidele ja
tegevustele.

REET NOORLAID 80

Kogu tema õpetajakarjäär on seotud
meie kooliga. Õpetaja Noorlaid on
õpetanud inglise keelt, inglise
ajakirjanduskeelt, inglise ärikeelt ja
akadeemilist inglise keelt, ta on
organiseerinud koostöös ülikooli
õppejõududega kirjaliku ja
sünkroontõlke kursusi, juhendanud
õpilasi õpilasvõistlusteks
valmistumisel. Õpetaja Noorlaid on
oma rikkalikku kogemustepagasit
jaganud ülikooli õpetajakoolituse
tudengitele. Ta on osalenud Inglise
Keele Õpetajate Seltsi töös, osalenud
inglise keele riigieksamite komisjonis
hindajana. Noored kolleegid on alati
saanud õpetaja Noorlaidilt kasulikke
näpunäiteid ning julgustust proovida
ja katsetada uusi materjale ja
metoodikaid.

Reet Noorlaid ja tema õpilane, president Alar Karis
MHG 115. aastapäeva aktusel Vanemuise
kontserdimajas.
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Reet Noorlaidi oskus kujundada õpilastes positiivset enesehinnangut ja minapilti
on taganud õppetöö tulemuslikkust soodustava õpikeskonna.
Õpetaja Noorlaid on neli korda atesteeritud pedagoog-metoodikuks, teda on
tunnustatud Aasta Õpetaja aunimetusega (2007) ja Presidendi
Kultuurirahastu hariduspreemiaga (2011). 
Palju õnne sünnipäevaks, õpetaja Noorlaid! 

REET NOORLAID 80

2011. aasta Vabariigi Presidendi Hariduspreemia laureaat Reet Noorlaid ja president Toomas Hendrik Ilves
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8. klassi tüdrukud, õpetaja Marje Peedisson ja Kudujate Koopiaklubi kutsuvad
kõiki 24. veebruaril ehtsaid Eesti kindaid kandma!

KANNAME EESTI MUSTRITEGA KINDAID!

https://www.err.ee/1609229844/kudujate-koopiaklubi-tegi-uleskutse-kanna-vabariigi-aastapaeval-kirikindaid
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